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Sz. P. Radni

Sylwia Szczurek

Mariusz Hagedorn

Katarzyna Nowakowska

Adriana Fi liks-Januszko

Renata wielec

Lidia Krzyżanowska

Grzegorz Gliński

sabina Markiewka

W związku ze złożoną interpelacją przez grupę Radnych, którą otzymałem w dniu

08.01 .2O2O r wyjaśniam co następuje:

1. Radni w swojej interpelacji powołują się na stwierdzenie, iz w chwili obecnej trwają

prace zmierzĄące do procedowania przez Radę Miejską uchwały dotyczącej zmiany

miejscowego planu zagospodarowania pzestzennego dla kań terenu 4U i 76 U przy

ulicy Zołnierzy. Wyjaśniam, iż w chwili obecnej Uząd Miasta nie prowadzi żadnych

prac zmierzĄących do przedstawienia Radzie Miejskiej projektu pzedmiotowej

uchwały. Nie jest mi także wiadomo aby Radni pzygotowywali się do takiej inicjatywy

uchwałodawczej. Na jednej z ostatnich sesji przedstawiony został projekt uchwały

przygotowany pzez pracownika Uzędu Miasta na wniosek Radnych z Komisji

Budżetowej. Rada Miejska nie podjęła takiej uchwały i dalsza polemika w tej sprawie

jest bezprzedmiotowa.

2. Odpowiadając, odnośnie ewentualnych korzyści dla miasta wynikających ze zmiany

planow zagospodarowania wyjaśniam, iz każda zmiana, która prowadzi

w konsekwencji do zwiększenia dochodów budżetu miasta np. z podatkow jest
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korzystna. Takie przypadki zmiany planow na wniosek pojedynczych obywateli w tym

również Radnych miały miejsce w poprzednich kadencjach. Ponadto Plany

Zagospodarowania Przestrzennego powinny być aktualizowane w miarę potrzeb,

dostosowując je do zmieniającej się sytuacji społeczno-gospodarczej wspolnoty

samoządowej.

3. Burmistz Miasta nie jest organem nadzoru budowlanego i nie posiada kompetencji

do sprawdzania i kontrolowania czy jakikolwiek inwestor wykonuje prace zgodnie

z prawem budowlanym czy uzyskiwanymi zezwoleniami. Dotyczy to równiez np.

obiektów tymczasowych stawianych na prywatnych nieruchomościach. Do tych spraw

powołany jest odpowiedni organ, w tym przypadku Powiatowy lnspektor Nadzoru

Budowlanego w którego zakres kompetencyjny Burmistrz nie moźe wchodzió, Jeżeli

ktokolwiek ma wątpliwości czy jakakolwiek inwestycja jest realizowana zgodnie

z prawem w tym również Radni podpisani pod interpelacją osobiście mogą wystąpió

do nadzoru budowlanego w tej sprawie z obywatelskiej troski,

4. W odpowiedzi na poprzednią interpelację w pzedmiotowej sprawie wyjaśniałem, iz

zgodnie z uzyskaną odpowiedzią od Powiatowego lnspektora Nadzoru Budowlanego

nie prowadzone jest aktualnie żadne postępowanie administracyjne związane

z nieruchomością oznaczonądziałką ewidencyjnąnr 28l15 w Krynicy Morskiej.

Odnosząc się do słow zawańych w uzasadnieniu interpelacji pragnę przypomnie ć, że to

nie Burmistz był inicjatorem podjęcia pzedmiotowej uchwały. Została ona przygotowana

przez pracownika Urzędu Miasta na wniosek Radnych. Dlatego niedopuszczalna jest

insynuacja co do rzetelności postępowania.

Do wiadomości:

Przewodnicząca Rady Miejskiej, Anna Jaworska.

ul. Górników 15
82-120 Krynica Morska

tel. (0 55) 247 6527
fax (0 55) 247 65 66

BURM

strona2z2


